
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 19/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 22 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie: zatwierdzenia odwołań od wyników specyfikacji II edycji 

Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów 

 

Działając na podstawie art. 33 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, § 11 ust. 1 i 2 oraz  § 14 ust. 3 Regulaminu Konkursu Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności 

Doktorantów UJ z dnia 28 października 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się 

z opinią Komisji Konkursowej, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza odwołania 

od wyników specyfikacji II edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności 

Doktorantów, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        Prezes  

        Towarzystwa Doktorantów  

        Uniwersytetu Jagiellońskiego  

         

        mgr Anna Wójtowicz 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 19/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

 

L.p.  Imię i 
nazwisko  
  

Nazwa konferencji  
  

Termin  
  

Miejsce  
  

Kwota 
wnioskowana  
  

Przyznano 
po 
odwołaniu  

1.  Adam 
Jezierski  

VIII Konferencja Naukowo-Branżowa 
Gospodarka turystyczna w regionie 
Przedsiębiorstwo. Samorząd. Współpraca  

23.05-
24.05.2022  

Karpacz  600  600  

2.  Aleksandra 
Karabinowska-
Małocha  

Heart Failure Congerss 2022  21.05-
24.05.2022  

Madryt, 
Hiszpania  

1800  1800   

3.  Aleksandra 
Murzyn  

28TH CONGRESS OF THE EUROPEAN 
ASSOCIATION FOR CANCER RESEARCH; 
EACR 2022 Congress - Innovative Cancer 
Science: Translating Biology to Medicine  

20.06-
23.06.2022  

Sewilla, 
Hiszpania  

1500  brak 
odwołania  

4.  Gabriela 
Izowit  

6th Dopamine Meeting (Dopamine 
Conference)  

20.05-
25.05.2022  

Montreal, 
Kanada  

1800  1800  

5.  Izabela 
Karpińska   

28th Scientific Congress of Hellenic Medical 
Students & 16th International Forum of 
Medical Students and Young Doctors  

13.04-
15.05.2022  

Ateny, 
Grecja  

1800  1800  

6.  Joanna 
Sobesto  

Międzynarodowa Konferencja Naukowa 
"Who’s Afraid of Translator Studies?: The 
Human Translator in Focus - a conference for 

12.05-
13.05.2022  

Dublin, 
Irlandia  

1800  1800   



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

postgraduate, doctoral and early-career 
researchers  

7.  Kamila 
Brodzinska  

17th International Conference on Knowledge 
Management 2022 “Knowledge, Uncertainty 
and Risks: From individual to global scale”  

23.06-
24.06.2022  

Poczdam, 
Niemcy  

1800  1800  

8.  Marta 
Doroszuk  

The Consortium of European Research on 
Emotion (CERE)  

8.03-12.03.2022  Granada, 
Hiszpania  

1350  1350  

9.  Natalia Stręk  26th annual CEPSA conference  2.06-3.06.2022  Bled, 
Słowenia  

1800  1800  

SUMA  12 750  

 

 


